

## Toimetulekutoetuse ja täiendava sotsiaaltoetuse määramise kord (projekt)

Kuulub üldrahvalikule arutelule vallavolikogu 26. III k.a. otsuse alusel

1. Toimetulekutoetust saab palgatõendiga, millel näidatud töötasu on väiksem kui vabariigis kehtestatud palga alammäär. Tööandjal tuleb esitada põhjendus:

- kas töötaja töötab osalise tööajaga
  - kas töötajal on arvestatud maha tööpäevi
2. Sissetulekutõendil arvestada:
- kolme viimase kuu keskmine sissetulek
  - ühe viimase kuu sissetulek

3. Pensionieeliku taotlust toetuse saamisel arvestada juhul, kui tal ei ole võimalik leida töökohta või ajutist tööd (nt. suvel).

Pensionieelikuks tunnistada naised alates 55. eluaastast, mehed alates 60. eluaastast.

4. Kui inimene, kellel töötasu on lõppenud, ei suuda leida töökohta, siis lubada maksta toetust talveperioodil kahe kuu jooksul pärast töötasu lõppemist. Talveperioodiks arvestada ajavahemik novembrist märtsini (kaasa arvatud).

5. Tunnistada kehtivaks valla territooriumil tegutsevate talunike poolt välja antud palgatõendid miinimumpalga ulatuses.

6. Abitöödel osalemisest keeldumise korral lõpetatakse toetuse maksmine.

Toimetulekutoetuse määramise ja maksimise kord koos lisadega on läbi arutatud vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni ning Rägavere vallavalitsuse poolt ajavahemikul detsember 1996 kuni märts 1997.

Ootame vallaelanike kirjalikke ettepanekuid sotsiaaltoetuste määramise ja maksimise korra kohta kahe nädala jooksul vallalehe ilmunemisest alates.

Ootame ka ettepanekuid töötute rakendamiseks.

## Sõidusoodustusest II grupi invaliididele

II grupi invaliididele, kes kasutavad ühistransporti (välja arvatud linna ühistransport) ravi- ja rehabilitatsioonikeskustesse sõiduks, makstakse valla- või linnavalitsuses 50-protsendilist sõidutoetust.

50-protsendilise sõidusoodustuse saamiseks esitab soodustuse taotleja elukohajärgse valla- või

linnavalitsuse sotsiaaltöötajale kirjaliku avalduse ja sõidupiletid.

Avalduses näidatakse ära taotleja sissekirjutusjärgne elukoht, sõidu algus- ja sihtpunkt ning sõidu otstarve.

Valla- või linnavalitsusel on õigus ja kohustus kontrollida sõidu sihipärasust. Põhjendatud sõidusoodustuse maksab valla- või

linnavalitsus taotlejale välja sularahas.

Sõidusoodustuse saamisel võetakse arvesse need avaldused ja sõidupiletid, mis esitatakse sõidule järgneva kuu viimaseks kuupäevaks, välja arvatud detsember, kus jooksva aastal kuuluvad väljamaksmisele 22. detsembriks laekunud avaldused.

## Agnes Prillop — 75

Pensionäride tantsujuht ja klubi „Ajakangas“ president  
Ole see, keda ikka oodatakse, kelle juures on külmaga soe, kelle jaoks pole miski liig raske, kelle käsi on alati toeks.  
Soovime sulle elurõõmu ja tantsulusti.  
Õnnitlevad



Rägavere vallavalitsus  
Ulvi klubi  
Maanaiste Selts  
Valla pensionärid  
Klubi „Ajakangas“  
Endised õpilased Põlula Põhikooli  
päevilt

Palju tänu Rägavere vallavalitsusele, kes meid, pensionäre, Eesti Vabariigi aastapäevaks meele pidasid ja rahalist toetust võimaldasid.

Grupp pensionäre

Südamlik tänu Rägavere vallavolikogule ja vallavalitsusele mõistva suhtumise ning minule väga olulise operatsiooni kulude kandmise eest.

Lugupidamisega Anu Aunapuu

## Koer suri marutaudi

Jällegi on põhjust kirjutada marutaudist ja seekord üpris murelikult. Eelmine selleteemaline artikkel ilmus Rägavere valla lehes augustis 1995. Tänavu 24. märtsil suri Põlula külas jälle koer marutaudi. Looma omapäras käitumist märgati päev enne surma. Pole teada, kaua ja kus ta haigena ringi hulkus ja viirust levitas. Enamikku meie valla elanikest pole vaja selle haiguse eest hoiatada ega ajalehes moraali jutlust pidada. Viimase aasta jooksul on oma hoolealused marutaudi vastu vaktsineerida lasknud 160 koera ja 38 kassi omanikud.

Marutaud lõpeb haiguse kliiniliste (väliste) tunnuste väljakujunemisel nii loomadel kui ka inimestel surmaga. Haiguse peitejätk kestab mõnest nädalast paari kuuni, isegi kuni aasta. Peitejärgu lõpuosas võib loom juba teisi loomi ja inimesi nakatada, s.o. 4–10 päeva enne haiguse kliiniliste tunnuste väljakujunemist. Levikuteedeks on peamiselt hammustused ja värsked haava saastumine haige looma sü-

jega. Viirusekandjateks ja siirutajateks võivad olla veel närilised ja verdimevad putukad. Haigusel on kaks vormi: argessiivne ja vaikne vorm. Agressiivsest vormist ollakse reeglina kuulnud. Igaüks, kes looma vähegi jälgib, saab aru, et tollet pole, nagu öeldakse, „mitte kõik kodus“. Vaikse vormiga on lood aga keerulisemad.

Arvestades seda, kui palju sekkuda vallandab pererahvale ja teistele asjassepuutuvatele marutaudis loom, on arusaamatu, miks jääb siiski osa loomi kaitsestisita. Üks süst ühe looma kohta üks kord aastas maksab keskkellabi ühe odavama leiva hinna.

Rägavere valla veterinaarinspektor  
Imbi Ivanov

Teadmiseks sarvloomade pidajatele!

Kui teil on plaanis müüa veiseid tapamajadesse, tuleb neile eelnevalt panna kollane kõrvanumber. Ilma selleta ei saa ma enam veterinaartõendit väljastada.

## Rägavere vallavolikogu maakomisjoni koosoleku protokoll

10. märtsil k.a.

Osavõtjad: komisjoni esimees Toomas Jürna

liikmed Marju Ruut ja Virgo Koppel

Päevakord: 1. Kohtumine Uljaste küla elanikega

Maakomisjon küis vestlemas valla idapoolse piiriäärse Uljaste küla peredega.

Uljaste külas on kaheksa peret. Osa nende perede inimestest töötab Sondas. Tudu Metsamajand ehitas nõukogude võimu ajal Uljaste külla elumaju. Tol ajal võeti need elumajad arvele Tudu Metsamajandis. Metsamajand asus Sondas, kuid Uljaste küla kuulub Rägavere valla piiridesse, seega Lääne-Virumaale. Nii on jäänudki Eesti Vabariigi ajal elumajad Sonda valla arvele ja hooneregistris Kohla-Järvele, kuid maa kuulub Rägavere vallale Lääne-Virumaal. Elanike soov on nüüd juba erastatud hoonete alune maa ka erastada EVP-de eest (EVP-d kaotavad kasutamiseõiguse 1998. aasta lõpuks). Ajakirjanduses on ilmunud artikleid, mis kajastavad Sonda valla ja Uljaste küla elanike vastuseisu hoonete üleandmiseks Rägavere

valda. Ka on teada, et Sonda vallavolikogu ei ole nõus hoonete üleandmisega Rägavere valda. Volikogu soov on maakondade piire muuta nii, et Uljaste küla kaheksa peret kuuluksid Sonda valla haldusse Ida-Virumaal. Arvestades tekkinud olukorda, külastasime Uljaste küla kaheksat peret, vesteldes iga pere esindajatega eraldi.

Vestluses osalesid Oolem, Kukk, Sacalle, Ernits, Jürjenberg, Ong, Vaarikmäe ja Hillar Mängel. Selgus, et kõigi soov on võimalikult kiiresti hoonetealust maad erastada, kasutades EVP-sid („kol-laseid kaarte“).

Maakomisjoni seisukoht on:

1. Mitte muuta maakonna piiri.

2. Sonda vald ei saa ühepool-selt otsustada naabervallalt Uljaste küla maade äravõtmist.

3. Arvestada Uljaste küla elanike soovi hooned üle kanda Rägavere valda ja võimaldada hoonete aluse maa erastamist EVP-de eest. Vestluses oli viimane küsitlavad Sonda vallavolikogu esimees Hillar Mängel. Tema arvamus oli: „Loodame, et arukus võidab.“

Komisjoni esimees  
Toomas Jürna

## Suvised puhkelaagrid lastele

Vabariigis on 20 lastelaagrit 6–16-aastastele lastele. Va-hetus kestab 12 päeva. Ühe koha maksumus on 850–1560 krooni. Keskse sissetulekuga peredele on riigipool-ne kohamaksu soodustus 840 krooni. Lapsevanematel esi-tada sooviavaldus valla sotsiaaltöötajale 1. maiks. Samas saab valida lapsele sobiva puhkelaagri.

Vabariigi valitsuse 11. veebruari k.a. määrusega nr. 33 (RT I 1997, 14, 241) tunnistati endise NSV Liidu sisepass Eesti Vabariigis viibiva välismaalase isikut tõendava dokumendina kehtetuks. Nimetatud määrus jõustub 15. mail 1997.

Eelnevalt tulenevalt ei maksta isikutele, kellel endise NSV Liidu sisepass ei ole kehtiva isikut tõendava dokumendi vastu vahetatud, alates 15. maist 1997 elatusraha, lastetoetusi ja muid sotsiaalkindlustuse ning riigieelarve kaudu makstavaid toetusi.

## Sünnipäevad

70 — Milda Tank 3. I 1927  
70 — Evi Tank 29. I 1927  
75 — Aksa Tarto 19. I 1922  
75 — Eldi Tiinast 29. I 1922  
85 — Alma Loit 7. I 1912  
86 — Helmi Linkholm 25. I 1911  
87 — Elfride Maalmets 14. I 1910

81 — Fridrich Noortind 16. III 1916  
82 — Selma Pent 15. III 1915  
82 — Leo Sepper 16. III 1915  
86 — Salme Kirsipuu 25. III 1911  
87 — Anna Abroi 10. III 1910  
85 — Genrich Elvest 27. IV 1912

75 — Agnes Prillop — 25. II 1922  
80 — Agnes Kõdar 28. II 1917  
83 — Julie Lipstok 18. II 1914  
84 — Heldi Rentik 3. II 1913  
86 — Linda Uustalu 11. II 1911  
89 — Eduard Halliksaar 7. II 1908

82 — Juhan Jalast 12. V 1915  
86 — Elmar Talli 7. V 1911

70 — Helmi Randlepp 31. III 1927  
80 — Agnes Nõuakas 31. III 1917



## Surid

Asta Muttika 15. III  
Kalju Lippasaar 20. III



ANTIIGI- JA KUNSTIÄRI „MAESTRO“ Rakveres Laada tn. 31-a (turuplatsi ääres) ostab igasugust vanavara (kuni 1950. a.), mõisaesemetest talupojakraamini välja. Oodatud on klaasist, suitsuklaasist, poriselanist, hõbedast ja vasest esemed: lauanoõud, lauahõbe, majapidamistarbed, kujud, margapuud, kohviveskid, küünkajalad, koo-givormid, kärbsesüüdjad. Samuti mööbel, kellad, lambid, mänguasjad, kirjandus, postkaardid, mündid (ka kullast), aumärgid, Saksa sõjaväe kraam, maalid, ehted, hobusekammitšad ja palju muud. Esemed võivad vajada remonti. Metallasju eelne-valt mitte puhastada. Kojukutsed ja konsultatsioonid tasuta. E-R kella 10–17, L 9–14. Telefon. 405 42.